
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2025. gada 20. februārī 

 
Nr. 2 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 20. februārī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2025. gada 20. februārī pulksten 12.00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks Salvis Roga 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš (attālināti) 
Dace Bluķe (attālināti) 
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis (attālināti) 
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)  
         Jānis Vozņesenskis 
  
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 

Kristers Krafts – attaisnotā prombūtnē 
  

Uzaicinātās personas:  
Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(1.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (4.§ un 11.§ – 14.§)  
Anda Justoviča, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
Pašvaldības budžeta plānošanas daļas vadītāja (2.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (17.§, 19.§ – 
37.§) 
Aija Mickus, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītājas 
vietniece 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta direktore (16.§) 
Taiga Ziemele, Liepājas bāriņtiesas priekšsēdētāja (10.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās 
daļas vadītāja 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. 
gadam vidusposma novērtējuma izstrādi. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-
2027.gadam (Pīļu ielas pārbūve posmā no Tebras ielas līdz Kungu ielai Liepājā)" 
īstenošanu. 

3. Par grozījumiem 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr.40/2 "Par koncertdārza 
"Pūt, vējiņi!" nomas maksas cenrādi". 

4. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2025. gadā. 

5. Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu. 

6. Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu. 

7. Par atļauju Ārim Ozoliņam savienot amatus. 

8. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un 
informātikas institūtu (Cert.lv). 

9. Par grozījumiem sadarbības līgumā ar Valsts zemes dienestu. 

10. Par Liepājas bāriņtiesas darbību 2024. gadā. 

11. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīļuks" nolikumu. 

12. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķītis" nolikumu. 

13. Par Liepājas Raiņa vidusskolas nolikumu. 

14. Par Liepājas Liedaga vidusskolas nolikumu. 

15. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.3 “Sociālās iekļaušanas 
veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi”. 

16. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta saistošajos noteikumos Nr. 8. 

17. Par grozījumiem saistošajos noteikumos par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

18. Par grozījumu Liepājas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas sastāvā. 

19. Par zemesgabala Jūras sauszemes piekrastes joslas daļas nomas tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

20. Par zemesgabala Ganību ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Ganību ielā 188 
un 190, daļas nomu. 

21. Par zemesgabala Friča Brīvzemnieka ielā, blakus nekustamajam īpašumam Lielā 
ielā 12, daļas iznomāšanu. 

22. Par zemesgabala Bāriņu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Bāriņu ielā 29B, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

23. Par zemesgabala Katedrāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Katedrāles 
ielā 1, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

24. Par zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta KA3) daļas nomas līguma grozījumiem. 

25. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-2 izsoli. 

26. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-47 izsoli. 

27. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-82 izsoli. 

28. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-95 izsoli. 

29. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-100 izsoli. 

30. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-124 izsoli. 

31. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-14 izsoli. 

32. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-27 izsoli. 

33. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-84 izsoli. 

34. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-2 izsoli. 

35. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-67 izsoli. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-1 izsoli. 

37. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-7 izsoli. 

 
1.§ 

Par dalību kopīgā iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. 

gadam vidusposma novērtējuma izstrādi 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka 2022. gadā Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes apstiprināja 
abām pašvaldībām kopīgu attīstības programmu 2022.-
2027. gadam un ilgtspējīgas attīstības stratēģiju līdz 
2035. gadam. Stāsta, ka plānošanas dokumenta 
uzraudzības kārtība nosaka, ka trīs gadus pēc attīstības 
programmas spēkā stāšanās abām pašvaldībām ir 
nepieciešams izstrādāt trīs gadu uzraudzības ziņojumu – 
vidusposma novērtējumu, un ka Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības ir identificējušas 
nepieciešamību piesaistīt konsultantu, kurš izvērtēs 
plānošanas dokumentu īstenošanas gaitu, ietekmi uz 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
sociālekonomisko attīstību un sniegs priekšlikumus 
plānošanas dokumenta grozījumiem, kā arī identificēs 
jomas, kurām nepieciešams pievērst pastiprinātu uzmanību 
periodā līdz 2027. gadam.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts veikt vienotu iepirkumu Liepājas 
valstspilsētai kopā ar Dienvidkurzemes novadu par 
konsultanta piesaisti kopīgās attīstības programmas 2022.–
2027. gadam vidusposma novērtējuma izstrādei. 
Vidusposma novērtējuma izstrādes izmaksas tiks noteiktas 
iepirkuma procedūras rezultātā un tiks dalītas divās daļās 
proporcionāli abu pašvaldību iedzīvotāju skaitam – Liepājas 
valstspilsētai aptuveni 67% un Dienvidkurzemes novadam 
33%. Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – 
pašvaldība) budžetā 2025. gadam šim mērķim ieplānoti 
20 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 34/2 "Par dalību kopīgā 
iepirkumā ar Dienvidkurzemes novadu par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam vidusposma 
novērtējuma izstrādi". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-

2027. gadam (Pīļu ielas pārbūve posmā no Tebras ielas līdz Kungu ielai Liepājā)" 
īstenošanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu no 
Valsts kases projekta “Liepājas valstspilsētas grants ielu 
pārbūves programma 2022.–2027. gadam (Pīļu ielas 
pārbūve posmā no Tebras ielas līdz Kungu ielai Liepājā)” 
īstenošanai, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atbalstīt minētā projekta īstenošanu un apstiprināt tā 
kopējās izmaksas 564 433,04 eiro.  
   Skaidro, ka nepieciešamais ilgtermiņa aizņēmums Valsts 
kasē vai kredītiestādē ir 479 768,00 eiro, kā arī 2025. gadā 
projekta īstenošanai tiks nodrošināts pašvaldības budžeta 
līdzfinansējums 84 665,04 eiro apmērā.  
   Stāsta, ka minētā projekta ietvaros tiks noasfaltēts Pīļu 
ielas posms no Tebras līdz Kungu ielai 407 m garumā un 
izbūvēta gājēju ietve visā ielas posmā, ka tiks pārbūvētas 
un izbūvētas lietus kanalizācijas, ūdensvada, sadzīves 
kanalizācijas un citas apakšzemes komunikācijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 35/2 "Par projekta "Liepājas 
valstspilsētas grants ielu pārbūves programma 2022.-
2027. gadam (Pīļu ielas pārbūve posmā no Tebras ielas 
līdz Kungu ielai Liepājā)" īstenošanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr.40/2 "Par koncertdārza 
"Pūt, vējiņi!" nomas maksas cenrādi" 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts par 
grozījumiem 2024. gada 22. februāra lēmumā "Par 
koncertdārza "Pūt, vējiņi!" nomas maksas cenrādi"”, kurā 
paredzēts koncertdārza "Pūt, vējiņi!" cenrādi papildināt ar 
noteikumu – ja viena kalendārā gada laikā producents 
koncertdārzā organizē vairāk nekā trīs pasākumus, tiek 
piemērota nomas maksas atlaide 10% apmērā par katru 
nākošo pasākumu, kas pārsniedz trešo pasākumu 
kalendārā gada laikā, un precizēt cenrāža noteikumos, kura 
atlaide attiecas uz pasākumiem ar biļešu realizāciju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 36/2 "Par grozījumiem 
2024. gada 22. februāra lēmumā Nr.40/2 "Par 
koncertdārza "Pūt, vējiņi!" nomas maksas cenrādi"". 

 
4.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2025. gadā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt viena izglītojamā izmaksas pašvaldības 
vispārējās izglītības un pirmsskolas izglītības iestādēs no 
2025. gada 1. janvāra.  
   Stāsta, ka Liepājas Izglītības pārvalde ir veikusi faktisko 
izmaksu aprēķinu uz vienu izglītojamo pašvaldības 
vispārējās un pirmsskolas izglītības iestādēs:  
- 2025. gadā plānotie ieņēmumi no pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem ir 293 936 eiro;  
- vidējās izmaksas par vienu izglītojamo no 2025. gada 
1. janvāra līdz 31. augustam vispārējās izglītības iestādēs 
ir 66,97 eiro un pirmsskolas izglītības iestādēs – 
334,97 eiro;  
- vidējās izmaksas par vienu izglītojamo no 2024. gada 
1. septembra līdz 31. decembrim vispārējās izglītības 
iestādēs bija 62,70 eiro, bet pirmsskolas izglītības 
iestādēs – 290,96 eiro.  
   Skaidro, ka izmaksu palielinājums par 4,27 eiro vispārējās 
izglītības iestādēs un par 44,01 eiro pirmsskolās veidojies 
saistībā ar pedagogu un tehnisko darbinieku mēneša darba 
algas palielināšanu, preču iegādes cenu un komunālo 
pakalpojumu tarifu pieaugumu.  
   Informē, ka 2025. gadā plānots noslēgt 28 līgumus ar 
citām pašvaldībām par 480 audzēkņiem, kuri apmeklē 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes, bet 
kuru deklarētā dzīvesvietas adrese ir citas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā un ar 29 pašvaldībām par 458 
audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvietas adrese ir Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības teritorijā, bet kuri izglītojas citu 
pašvaldību izglītības iestādēs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 37/2 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2025. gadā". 

 
5.§ 

Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka no šī gada 8. janvāra līdz 29. janvārim tika 
izsludināta pieteikumu iesniegšana Liepājas apbalvojumu 
piešķiršanai. Ikviens tika aicināts pieteikt tos liepājniekus, 
kuri ar savu veikumu, degsmi un uzdrīkstēšanos ir snieguši 
mūsu pilsētas attīstībai un izaugsmei īpašu devumu un kuru 
veikums Liepājā bijis īpaši spilgts un pamanāms.  
   Informē, ka Liepājas Apbalvojumu komisijas locekļi 
izvērtēja iesniegtos 60 pieteikumus un, pamatojoties uz 
Liepājas Apbalvojumu komisijas priekšlikumu, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts: 
- titulu “Goda liepājnieks 2024” piešķirt Jānim Dreiblatam – 
par mūža ieguldījumu teātra mākslā, uzticību profesijai un 
kultūras dzīves stiprināšanu ; 
- titulu “Gada liepājnieks 2024” piešķirt 15 cilvēkiem par 
nozīmīgu veikumu Liepājas attīstībā un izaugsmē – Dacei 
Lagzdiņai, Mārtiņam Seskam, Renāram Francim, Sergejam 
Juhno, Vilnim Mellumam, Jānim Rudzītim, Lindai Alksnei, 
Kārlim Strautiņam, Aldai Dambergai, Ernestam Zēboldam, 
Maksimam Bogdanovam, Valdim Skujiņam, Anželai 
Dolmatovai, Marijai Petrovai un Loretai Skaburskai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 38/2 "Par Liepājas apbalvojumu 
piešķiršanu". 

 
6.§ 

Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atkārtoti kā komersantu izvirzītu pārstāvi 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas (turpmāk arī – 
Liepājas SEZ) valdē iecelt Āri Ozoliņu, jo 2025. gada 
19. martā beidzās viņa pilnvaru termiņš.  
   Papildu informē, ka Āri Ozoliņu Liepājas SEZ valdes 
locekļa amatam ir izvirzījusi biedrība “Liepājas ostas 
nomnieku asociācija”.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai izvairītos no iespējamā interešu konflikta, 
balsojumā nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis 
Roga, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Uldis Hmieļevskis) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 39/2 "Par Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu 
iecelšanu". 

 
7.§ 

Par atļauju Ārim Ozoliņam savienot amatus 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut Ārim Ozoliņam savienot Liepājas SEZ 
valdes locekļa amatu ar Liepājas SEZ SIA "TERRABALT" 
valdes locekļa, SIA "Sporta klubs "BALTIKA"" valdes 
locekļa, SIA "OZO Tak" AB projekta vadītāja, biedrības 
“Sporta klubs Liepājas basketbols” padomes 
locekļa/prezidenta, biedrības “Liepājas ostas nomnieku 
asociācija” valdes priekšsēdētāja un biedrības “Latvijas 
Stividorkompāniju asociācija” padomes priekšsēdētāja 
vietnieka amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai izvairītos no iespējamā interešu konflikta, 
balsojumā nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis 
Roga, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Uldis Hmieļevskis) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 40/2 "Par atļauju Ārim Ozoliņam 
savienot amatus". 

 
8.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un 
informātikas institūtu (Cert.lv) 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai nodrošinātu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības informācijas tehnoloģiju resursu augstāko 
drošības līmeni, savlaicīgi atklātu bīstamus un mērķētus 
informācijas tehnoloģiju uzbrukumus un uzlabotu 
pašvaldības preventīvās spējas, tādējādi paātrinot un 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

veicinot bīstamu incidentu novēršanu un laicīgu 
atrisināšanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
noslēgt sadarbības līgumu ar Latvijas Universitātes 
Matemātikas un informātikas institūtu (Cert.lv).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 41/2 "Par sadarbības līguma 
noslēgšanu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un 
informātikas institūtu (Cert.lv)". 

 
9.§ 

Par grozījumiem sadarbības līgumā ar Valsts zemes dienestu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, ņemot vērā, ka no 2025. gada 1. jūlija tiek 
mainīts datu apmaiņas risinājums starp informācijas 
sistēmām, lai turpinātu nodrošināt datu apmaiņu ar Valsts 
zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmas teksta datiem, kā arī, lai papildinātu 
līguma pielikumu ar jaunu aili, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz noslēgt Vienošanos par grozījumiem 
Sadarbības līgumā ar Valsts zemes dienestu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 42/2 "Par grozījumiem 
sadarbības līgumā ar Valsts zemes dienestu". 

 
10.§ 

Par Liepājas bāriņtiesas darbību 2024. gadā 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka Bāriņtiesu likuma 5. panta ceturtajā daļā 
noteikts, ka bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz 
attiecīgās pašvaldības domei pārskata ziņojumu par savu 
darbību.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz pieņemt zināšanai pārskata ziņojumu par Liepājas 
bāriņtiesas darbību 2024. gadā.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 43/2 "Par Liepājas bāriņtiesas 
darbību 2024. gadā". 

 
11.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Zīļuks" nolikumu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprinātu jaunu Liepājas pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” nolikumu.  
   Skaidro, ka jauns iestādes nolikums izstrādāts, jo ir 
mainījies iestādes dibinātāja un pārraudzības iestādes 
nosaukums. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 44/2 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Zīļuks" nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr. 5 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Zīļuks” nolikums". 

 
12.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķītis" nolikumu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt jaunu pirmsskolas izglītības 
iestādes “Rūķītis” nolikumu.  
   Skaidro, ka jauns iestādes nolikums izstrādāts, jo ir 
mainījies iestādes dibinātāja un pārraudzības iestādes 
nosaukums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 45/2 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķītis" nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr. 6 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Rūķītis" nolikums". 

 
13.§ 

Par Liepājas Raiņa vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt jaunu Liepājas Raiņa 
vidusskolas nolikumu.  
   Skaidro, ka jauns iestādes nolikums izstrādāts, ņemot 
vērā veikto izglītības iestāžu reorganizāciju, kuras ietvaros 
Liepājas Ezerkrasta sākumskola pievienota Liepājas Raiņa 
vidusskolai, kā arī ir mainījies iestādes dibinātāja un 
pārraudzības iestādes nosaukums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 46/2 "Par Liepājas Raiņa 
vidusskolas nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr. 7 "Liepājas Raiņa vidusskolas 
nolikums". 

 
14.§ 

Par Liepājas Liedaga vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt jaunu Liepājas Liedaga 
vidusskolas nolikumu.  
   Skaidro, ka jauns iestādes nolikums izstrādāts, jo ir 
mainījies iestādes dibinātāja un pārraudzības iestādes 
nosaukums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 47/2 "Par Liepājas Liedaga 
vidusskolas nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr. 8 "Liepājas Liedaga vidusskolas 
nolikums". 

 

15.§ 
Par grozījumiem 2024. gada 21. marta noteikumos Nr.3 “Sociālās iekļaušanas 

veicināšanas projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi” 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt grozījumus 2024. gada 21. martā 
apstiprinātajos Sociālās iekļaušanas veicināšanas projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumos, kas nosaka kārtību, 
kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu pilsoniskās 
sabiedrības organizāciju (PSO) projektiem.  
   Skaidro, ka veiktie grozījumi paredz, ka: 
- projektus var iesniegt PSO, kuriem ne tikai juridiskā, bet 
arī faktiskā adrese pēdējos divus gadus ir Liepājā; 
- tiek paplašināts sociālo pakalpojumu loks, nosakot, ka var 
saņemt atbalstu sociālo pakalpojumu sniegšanai kopumā, 
ne tikai sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem;  
- piesakot projektu, PSO nosaka plānoto unikālo klientu 
skaitu; 
- atbilstoši veiktajiem precizējumiem noteikumos tiek 
precizēti noteikumu pielikumi. 
   Veikti arī citi nelieli redakcionāli labojumi, lai konkursa 
izvērtēšanas komisijai atvieglotu saņemto pieteikumu 
izvērtēšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un noteikumu 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 48/2 "Par grozījumiem 
2024. gada 21. marta noteikumos Nr. 3 "Sociālās 
iekļaušanas veicināšanas projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumi"". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 1 "Grozījumi Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 21. marta 
noteikumos Nr. 3 "Sociālās iekļaušanas veicināšanas 
projektu līdzfinansēšanas konkursa noteikumi"". 

 

16.§ 
Par grozījumiem 2024. gada 21. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru izdoti saistošie noteikumi "Grozījumi Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 21. marta 
saistošajos noteikumos Nr.8 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības sociālo pakalpojumu saņemšanas un 
samaksas kārtība””.  
   Skaidro, ka ar grozījumiem Invaliditātes likuma, Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma un Ministru 
kabineta noteikumu Nr. 338 “Prasības sociālo pakalpojumu 
sniedzējiem” normās ir novērsta neskaidrība attiecībā uz 
jēdzieniem "aprūpes pakalpojums", kas attiecās uz aprūpes 
pakalpojumu bērniem ar invaliditāti, kuriem izsniegts 
Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas 
atzinums par īpašas kopšanas nepieciešamību un aprūpes 
mājās pakalpojumu pilngadīgām personām ar 
funkcionāliem traucējumiem. Ar minētajiem grozījumiem 
tiesību aktos atšķirības aprūpes mājās pakalpojumu saturā 
bērniem un pilngadīgām personām šobrīd vairs nepastāv, 
līdz ar to nepieciešams veikt grozījumus arī saistošajos 
noteikumos Nr. 8, nosakot to personu loku, kurām ir tiesības 
saņemt aprūpes mājās pakalpojumu, kritērijus pakalpojuma 
saņemšanai, pakalpojuma apmēru un samaksas kārtību.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 49/2 "Par grozījumiem 
2024. gada 21. marta saistošajos noteikumos Nr. 8". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr. 3 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 
21. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības sociālo pakalpojumu 
saņemšanas un samaksas kārtība"". 

 

17.§ 
Par grozījumiem saistošajos noteikumos par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, ar 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 15 “Saistošie 
noteikumi par Liepājas valstspilsētas pašvaldības palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā””.  
   Skaidro, ka ar grozījumiem 2023. gada 24. augusta 
saistošajos noteikumos tiek iekļautas normas, kas 
nodrošinās vairāk iedzīvotājiem mājokļu pieejamību 
pašvaldībā un iespēju pretendēt uz pašvaldības palīdzību, 
tiek papildināti nosacījumi īres līgumu noslēgšanai, kā arī 
tiek aktualizēti atsevišķu iestāžu nosaukumi. Saistošie 
noteikumi radīs potenciāli pozitīvu ietekmi uz mazāk 
aizsargāto iedzīvotāju grupām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Salvis Roga: - Atgādina, ka par saistošo noteikumu projekta redakciju 
daudz tika diskutēts komitejās, kā arī pārrunāts pēc 
komitejām. Ziņojumā tika minēts, ka ar šiem grozījumiem 
paplašināsies personu loks, kuras varēs pretendēt uz 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā.     
   Ņemot vērā saistošo noteikumu teksta sarežģītību, aicina 
iedzīvotājus, kuriem ir šaubas par atbilstību saistošajos 
noteikumos noteiktajiem kritērijiem pašvaldības palīdzības 
saņemšanai, ar iesniegumu vērsties pašvaldības Dzīvokļu 
komisijā, kas izskatīs un izvērtēs katra iesniedzēja iespējas 
pretendēt uz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā.     

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 50/2 "Par grozījumiem 
saistošajos noteikumos par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr. 4 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
24. augusta saistošajos noteikumos Nr. 15 "Saistošie 
noteikumi par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā"". 

 
18.§ 

Par grozījumu Liepājas valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas sastāvā 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka Liepājas Centrālajā administrācijā ir saņemts 
pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 
locekles Līgas Apškalnas iesniegums, kurā lūgts atbrīvot no 
komisijas locekļa pienākumu pildīšanas saistībā ar darba 
tiesisko attiecību pārtraukšanu ar Valsts zemes dienestu, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

un ka saistībā ar minēto iesniegumu izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt attiecīgu 
grozījumu Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva. 

 
   Papildu informē, ka 19. februārī ir saņemta Valsts zemes 
dienesta vēstule, ar kuru Valsts zemes dienesta Kurzemes 
reģionālā pārvalde darbam pašvaldības Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijā deleģē kadastra inženieri Litu Untuli.   
   Saistībā ar minēto, ierosina lēmuma projekta nolemjošo 
daļu izteikt šādā redakcijā:  
“Izdarīt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2021. gada 16. septembra lēmumā Nr. 343/11 “Par 
pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju 
sastāviem” šādu grozījumu un aizstāt 1.1.5. apakšpunktā 
vārdus “Līga Apškalna” ar vārdiem “Lita Untule”.” 
   Jautā, vai deputāti piekrīt, ka lēmuma projekta nolemjošā 
daļa tiek izteikta jaunā redakcijā? 
   Ja iebildumu nav, aicina balsot par lēmuma projektu 
minētajā redakcijā.  

Dace Bluķe: - Informē, ka par lēmuma projektu balsos “par”, paceļot 
roku. 

Salvis Roga: - Aicina fiksēt protokolā Daces Bluķes balsojumu “par”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 51/2 "Par grozījumu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas sastāvā". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Jūras sauszemes piekrastes joslas daļas nomas tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka 2025. gada 20. janvārī notika pašvaldības 
izsludinātā nomas tiesību izsole uz Jūras sauszemes 
piekrastes joslas daļas, kas atrodas labajā pusē no Vētru 
ielas izejas uz pludmali, nomu īslaicīgās lietošanas būves – 
konteinera – uzstādīšanai kaitbordistu inventāra 
novietošanai, kurai bija pieteicies viens izsoles dalībnieks – 
Liepājas kaitbordistu biedrība “kites.lv.  
   Skaidro, ka, lai apstiprinātu izsoles rezultātus, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts, pamatojoties 
uz izsoles rezultātu, noslēgt zemes nomas līgumu ar 
biedrību “Liepājas kaitbordistu Biedrība “kites.lv”” par Jūras 
sauszemes piekrastes joslas daļas nomas tiesību uz 5 
gadiem, nosakot nosolīto nomas maksu – 105 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 52/2 "Par zemesgabala Jūras 
sauszemes piekrastes joslas daļas nomas tiesības 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Ganību ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Ganību ielā 188 
un 190, daļas nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka sakarā ar nekustamo īpašumu Ganību ielā 188 
un Ganību ielā 190 pārdošanu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts noslēgt zemes nomas līgumu ar 
minēto nekustamo īpašumu jauno īpašnieku uz 5 gadiem 
par zemesgabala Ganību ielā, blakus nekustamajiem 
īpašumiem Ganību ielā 188 un 190, daļas nomu viņam 
piederošo īpašumu apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 53/2 "Par zemesgabala Ganību 
ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Ganību ielā 188 
un 190, daļas nomu". 

 
21.§ 

Par zemesgabala Friča Brīvzemnieka ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Lielā ielā 12, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modros Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt SIA “V.ROZGAS KOMERCFIRMA” uz 
laiku līdz Friča Brīvzemnieka ielas rekonstrukcijai, bet ne 
ilgāk kā uz 5 gadiem, zemesgabala Friča Brīvzemnieka ielā, 
blakus nekustamajam īpašumam Lielā ielā 12, daļu 
teritorijas labiekārtošanai un terases ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 54/2 "Par zemesgabala Friča 
Brīvzemnieka ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Lielā ielā 12, daļas iznomāšanu". 

 
22.§ 

Par zemesgabala Bāriņu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Bāriņu ielā 29B, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar dzīvojamās mājas Bāriņu ielā 29B 
dzīvokļu īpašnieku pilnvaroto personu noslēgtā līguma par 
zemesgabala Bāriņu ielā daļas iznomāšanu termiņu                  
līdz 2030. gada 11. martam nekustamā īpašuma 
Bāriņu ielā 29B apsaimniekošanai.  
  Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 55/2 "Par zemesgabala Bāriņu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Bāriņu ielā 29B, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
23.§ 

Par zemesgabala Katedrāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 1, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt SIA “DIVI grupa” līguma par 
zemesgabala Katedrāles ielā daļas iznomāšanu termiņu 
līdz 2030. gada 31. martam nekustamā īpašuma 
Katedrāles ielā 1 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 56/2 "Par zemesgabala 
Katedrāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 1, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
24.§ 

Par zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta KA3) daļas nomas līguma grozījumiem 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts SIA “Berries2” 
iesniegums, ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumā par 
zemesgabala “Jūrmalas parks” (vieta Nr.KA3) daļas 
iznomāšanu noteikto termiņu atbilstoša būvprojekta 
dokumentācijas iesniegšanai Liepājas būvvaldē, norādot, 
ka iesniegšanas termiņš iekavējies dažādu objektīvu 
apstākļu dēļ.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz piekrist būvprojekta iesniegšanas 
termiņa pagarināšanai līdz 2025. gada 28. februārim, veicot 
attiecīgus grozījumus zemes nomas līgumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 57/2 "Par zemesgabala 
“Jūrmalas parks” (vieta KA3) daļas nomas līguma 
grozījumiem". 

 
25.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-2 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai atsavinātu dzīvošanai nederīgu dzīvokli, 
kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts uzsākt 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-2 atsavināšanu, pārdodot 
to izsolē, un apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 8 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 58/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Baltijas ielā 9-2 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 8 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-2, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 3024) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
26.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-47 izsoli 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 
9-47 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā arī apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus, tostarp 
izsoles sākuma cenu 8 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 59/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Baltijas ielā 9-47 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 9 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 9-47, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 1925) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
27.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-82 izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-82 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā arī 
apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus un 
izsoles sākuma cenu 7 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 60/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-82 izsoli". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   2. Izdot noteikumus Nr. 10 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-82, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 3473) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
28.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-95 izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas 
ielā 5-95 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā arī apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus un izsoles 
sākuma cenu 6 900 eiro. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 61/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-95 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 11 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-95, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 1823) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
29.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-100 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvokli Pāvilostas ielā 5-
100, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, un apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 8 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 62/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-100 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 12 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-100, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 1823) elektroniskās izsoles noteikumi". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-124 izsoli 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvokli Pāvilostas ielā 5-
124 un apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 6 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 63/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-124 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 13 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Pāvilostas ielā 5-124, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 0992) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

31.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-14 izsoli 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, dzīvokli Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-14 un apstiprināt minētā dzīvokļa 
īpašuma izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 
7 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 64/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-14 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 14 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-14, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 4280) elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
32.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-27 izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, dzīvokli Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-27 un apstiprināt minētā dzīvokļa 
īpašuma izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 
7 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 65/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-27 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 15 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-27, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 4134) elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
33.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-84 izsoli 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, dzīvokli Oskara 
Kalpaka ielā 52/56-84 un apstiprināt minētā dzīvokļa 
īpašuma izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 
7 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 66/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-84 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 16 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-84, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 903 1370) elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 

34.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-2 izsoli 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts uzsākt dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-2 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā arī apstiprināt minētā 
dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākuma cenu 9 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 67/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Talsu ielā 41-2 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 17 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Talsu ielā 41-2, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 
2481) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

35.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-67 izsoli 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts uzsākt dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-67 
atsavināšanu, pārdodot to izsolē, kā arī apstiprināt minētā 
dzīvokļa īpašuma izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākuma cenu 9 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 68/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Talsu ielā 43-67 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 18 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Talsu ielā 43-67, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 
4305) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

36.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-1 izsoli 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, dzīvokli Zvejnieku 
alejā 7-1 un apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 22 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 69/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Zvejnieku alejā 7-1 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 19 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Zvejnieku alejā 7-1, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 0811) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
37.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-7 izsoli 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, dzīvokli Zvejnieku 
alejā 7-7 un apstiprināt minētā dzīvokļa īpašuma izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 25 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 70/2 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Zvejnieku alejā 7-7 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr. 20 "Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Zvejnieku alejā 7-7, Liepājā (kadastra Nr.1700 
903 1551) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
Sēde slēgta 2025. gada 20. februārī pulksten 12.40. 
 
 
Priekšsēdētāja vietnieks          Salvis Roga (26.02.2025.) 

Protokolēja            Egita Lukjanova (26.02.2025.) 


